
TANEX cement-ex

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Grīdu virsmas:
var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

20
0 

m
L/

L Grīdas mazgāšana:
noslaukiet grīdu ar tīru
vīkšķi.

Dziļa tīrīšana:
Izmazgājiet grīdu
ar viendiska grīdas
mazgāšanas iekārtu
un zaļo paliktni vai
beržamo suku. 

Līdzeklis cementa palieku likvidēšanai
■ Ļoti iedarbīgs ■ Ļoti efektīvs ■ Drošs

Produkta apraksts
■ TANEX cement-ex ir ekonomisks dziļas iedarbības un galīgas apstrādes līdzeklis, ko lieto ēku tīrīšanai pirms nodošanas

ekspluatācijā.
■ TANEX cement-ex ir ļoti iedarbīgs tīrīšanas līdzeklis, kuru var vairākkārtēji lietot uz pret skābi izturīgām akmens

grīdām.
■ TANEX cement-ex palīdz likvidēt cementa putekļus, kaļķakmens nosēdumus un javu, kas ir kā paliekas pēc pret skābi

izturīgo dabisko un mākslīgo akmens segumu un keramikas flīžu ieklāšanas.
■ TANEX cement-ex ir īpašs, lietošanā drošs skābs tīrīšanas līdzeklis.

Pielietojuma sfēra
■ Visu veidu pret skābi izturīgām minerālām virsmām. Nav piemērots kaļķainām grīdām no dabīga akmens (piem.,

marmora) un mākslīga akmens, kā arī pret skābi jutīgām keramikas flīzēm un cementa izlīdzinošām kārtām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712868  2 x 5 L

pH vērtība 0

Jūsu uzticams partneris objektā


